DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRAÇA É DO POVO: SIGNOS
E SIGNIFICADOS NA PRAÇA JOÃO PEDREIRA - FEIRA DE SANTANA (BA). de autoria
de SOLANGE MARIA SANTANA COUTO, LUCIENE RISSO, foi publicado nos Anais do XV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18706

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18706